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TEKNOFEST Görkemli Açılış Seremonisi ile Yüzbinleri Kucakladı 

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST görkemli açılış seremonisi 

ile yüzbinleri kucakladı. TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı, T3 Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 

Selçuk Bayraktar, Savunma Sanayi Başkanı İsmail Demir ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 

Varank’ın açılış konuşmalarını gerçekleştirdiği TEKNOFEST’te büyük bir coşku ve heyecan 

yaşandı. 

 

Sessiz devrimin adı: TEKNOFEST 

Milli Teknoloji Hamlesi vizyonuyla, teknoloji geliştiren bir Türkiye için 6 yıldır düzenlenen 

festivalin açılış konuşmasında Selçuk Bayraktar: “TEKNOFEST dünden bugüne zihinlerde 

başlayan sessiz bir devrimin adı oldu. Bu sessiz devrimin dalgaları her geçen yıl genişliyor. 

2018’de yola çıkarken TEKNOFEST’te düzenlediğimiz teknoloji yarışmalarına 20 bin genç 

kardeşimiz başvurmuştu. Aradan geçen bu kısa sürede TEKNOFEST 2023’ün teknoloji 

yarışmalarına başvuran genç kardeşlerimizin sayısı 1 milyonu aştı.  

 

Ben teknoloji geliştireceğim diyen 1 milyondan fazla gencimiz TEKNOFEST yarışmalarına 

katılmak için takımlar kurdu, projeler geliştirdi. 100 yıl önceki Asım’ın nesli bugün TEKNOFEST 

nesli olarak yeniden dirildi. Ne güzel söylemiş 7 güzel adam’dan biri; "şimdi siz taşıyorsunuz 

müjdenin kurşun yükünü çatlayacak yalanın çelik kabuğu sizin bahçenizde büyüyecek. Aşkın 

ve inancın güneş yüzlü çocuğu." 

 

Bugün 6. yılında olan TEKNOFEST adeta bir kıvılcım gibi başladı. Çığ gibi büyümeye devam 

ediyor. Geçtiğimiz yıl sınırlarımızı aştık ve kardeş ülkemiz Azerbaycan'da da TEKNOFEST 

düzenledik. İnşallah dost ve kardeş ülkelerde bu hayal büyüyerek gelişecek. Deprem nedeniyle 

ileri bir tarihe ertelediğimiz İzmir'de ve başkentimiz Ankara'da cumhuriyetimizin 100. yılını 

TEKNOFEST ile inşallah taçlandıracağız. Şundan eminiz; medeniyetimizin bilim ve teknolojideki 



   
yürüyüşü işte buradaki TEKNOFEST nesliyle devam edecek. Geçmişimizde olduğu gibi 

medeniyetimizin teknolojiyle bağlarının kopmaması, dünya sahnesinde hak ettiği yerde olması 

için bugünden sonra da TEKNOFEST’in her daim yaşaması lazım. 2053'te, 2071'de çok daha 

büyük TEKNOFEST’leri, inşallah sizler gibi milyonlarca kardeşimizle hep birlikte düzenleyeceğiz.  

 

En büyük eserim: TEKNOFEST 

Bizim hikayemiz üzerinden anlatmak istiyorum. Küçük bir ekiple ülkemizin ilk milli güdüm 

sistemine sahip hava aracı Bayraktar Mini’yle yola çıktık. Kazandığımız tecrübe ile dünya harp 

tarihini değiştiren bayraktar TB2’yi geliştirdik. Elde ettiğimiz deneyimle alanında dünyanın en 

iyisi 6 tonluk Bayraktar Akıncı’yı ordumuza teslim ettik. Tüm bu süreçte kazandığımız bilgi ve 

tecrübeyle milli insansız savaş uçağımız Bayraktar KIZILELMA’yı uçurduk. Geliştirdiğimiz 

platformlar bizler için bu toprakların evlatları olarak tarihe ve milletimize karşı 

sorumluluğumuzu yerine getirmek adına iftihar vesilesi oldu. fakat en büyük eseriniz, 

yaptığınız en büyük işiniz nedir dense… Tek kelimeyle TEKNOFEST derim. TEKNOFEST, bu 

saydığım eserlerin nicelerini yapacak, gençlerin yetiştiği bir iklim… 

 

TEKNOFEST, özlediğimiz özgüveni milletçe iliklerimize kadar hissettiğimiz bir adres… 

TEKNOFEST, “en iyisini biz yaparız” diyenlerin sadece sözlerinin değil, projelerinin de yükseldiği 

bir platform… Tam da bu saydığım nedenlerle TEKNOFEST’in devam etmesi, her yıl daha da 

büyümesi bir tercih değil bir zorunluluktur.  

 

Daha önce de anlatmıştım. En ileri teknolojiye sahip İHA’yı veya uçağı da yapsanız önüne 

koyulacak tahta veya plastik bir takoz uçmasına engel olur. Geliştirilen müthiş teknoloji basit 

bir takozu dahi geçemez. SİHA'larımızı geliştirirken de milli teknoloji hamlesi yolculuğumuzu 

büyütmek için kurduğumuz T3 Vakfımız için çalışırken de maalesef takoz koymak isteyenlerle 

karşılaştık, hala da karşılaşmaya devam ediyoruz. Dünya yaptığımız işleri takdir ederken, 

içeriden köstek olmaya, takoz koymaya niyetlenenler var. Sizler de şahit oldunuz. Ne dediler? 

Dokunacaklarmış… 

 



   
Bir kez de buradan söyleyeyim; dokunacağız dedikleri tüm milli platformlarımıza sadece sizler, 

aziz milletimizin evlatları ve mazlumun yedi iklim dört bucaktaki dostları dokunabilir... Bu 

uçaklara yalnızca tam bağımsız Türkiye hayaliyle yanıp tutuşan, o güzel çocuklar gelip 

dokunabilir... O güzel çocuklar ki; uçan kanatlarla ülkemizi semaların da ötesine taşıyacaklar... 

Kardeşlerim, bu meydanın tek bir hedefi var. O da ülkemizin, dost ve kardeş coğrafyalarımızın 

tam bağımsız ve müreffeh yarınları için milli teknoloji hamlesi vizyonunu gerçekleştirmektir. 

bu meydan Türkiye'nin istikbalini yabancı şirketlerde değil, milli teknoloji hamlesinin öncüsü 

Türk gençlerinde görenlerin meydanıdır. Gerektiğinde “Milli Teknoloji Hamlesi”ni tıpkı Hz. 

Musa'nın annesinin bebeğini nehre bırakması gibi küresel şer güçlerin ve onların uzantılarının 

tuzaklarına karşı, önce yerin, göğün, zamanın, mekanın, kaderin ve suyun akışının hakimine, 

sonra da sizlere, milletimize emanet etmeyi biliriz. Ecdadımızın da yaptığı gibi kurtuluş için 

gerektiğinde Ergenekon'da dağı eritmeyi, yeni bir çağ başlatmak için gemileri karadan 

yürütmeyi de biliriz. Eğer yol yoksa, mücadelemizle, azmimizle yol açmayı da iyi biliriz… 

 

Diyorlar ki yurt dışına gidecekmişiz. Teknolojimizi yabancılara satacakmışız. Bunları söyleyenler 

bizi hiç tanımamış, maalesef hiç anlamamışlar. Bu topraklar bizim için öylesine yaşadığımız 

yerler değil. Eyyub el Ensari’nin, Ulubatlı Hasan’ın emaneti bu topraklar. Her bir karışı şehit 

kanıyla sulanmış, geldikleri gibi giderler sözündeki özgüvenin adresi bu topraklar. Biz buradan 

hiç bir yere, bir adım dahi öteye gidecek değiliz. Biz bu topraklarda misafir değil, ev sahibiyiz. 

Bu toprakların kapılarını bize kapatmaya niyetlenen varsa hatırlatalım, ev sahibinin üstüne 

kapıyı kapattığını zanneden, kendisi dışarda kalır. Biz buradayız, burada olacağız, ay yıldızlı 

bayrağın altında mücadelemizi sürdüreceğiz” şeklinde konuştu. 

 

Türkiye yüzyılı sizlerin ellerinde çok daha yükseklere ulaşacak. 

Savunma Sanayi Başkanı İsmail Demir “TEKNOFEST'in tek bir şehir ve tek bir ülkede 

yapılamayacak kadar büyük bir festivale dönüştüğünü söyledi. Demir, TEKNOFEST'in bir 

bereketin göstergesi olduğunu belirterek, " Tamamen iyi niyetli, ülke için bir şeyler yapmak 

isteyen insanların besmele ile yola çıktı. Türkiye bir milli teknoloji hamlesi içinde. Sadece 



   
havacılık, uzay ve savunma değil teknolojinin çeşitli alanlarında çok sayıda gencimiz ve çok 

sayıda kuruluşumuz büyük bir gayretle çalışıyor." şeklinde konuştu.  

TEKNOFEST'in geleceği çok yüksekte olan bir ülkenin ve insanların festivali olduğunu 

vurgulayan Demir, "Tarım, yer altı, su altı, su üstü, ulaşım, iletişim, enerji ve insanlık yararına 

olan her alanda faaliyetleri görüyoruz. Milli Teknoloji hamlesinin ateşi yakıldı ve bu ateş çığ 

gibi büyüyecek. Bugün ortaya konan her ne varsa siz gençler bunların çok daha iyisini 

yapabileceksiniz. Artık Türkiye yüzyılı sizlerin ellerinde çok daha yükseklere ulaşacak" şeklinde 

konuşmasını sürdürdü. 

 

TEKNOFEST’i 7’den 77’ye tüm vatandaşlarımız takip ediyor 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ise yaptığı açılış konuşmasında:  “Bu yıl altıncısı 

düzenlenen TEKNOFEST’in ülkemize, milletimize ve özellikle istikbalimizin teminatı 

gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum. Cumhuriyetimizin 100. yılında bizlere bu gururu tekrar 

yaşatan, T3 Vakfı’na, tüm paydaş kurum ve kuruluşlarımıza canı gönülden, şahsım ve milletim 

adına teşekkür ediyorum. Ülkesine aşık gençlerimizin 2018’de yaktığı ateş kısa sürede 

Azerbaycan’a kadar ulaştı. İnşallah bu ateşi önümüzdeki yıllarda daha da uzaklara taşıyacağız. 

Geçen sene Samsun ve Bakü’de gerçekleştirdiğimiz TEKNOFEST’i 7’den 77’ye tüm 

vatandaşlarımız büyük bir gururla takip etti. TEKNOFEST yarışmalarını yurdumuzun dört bir 

tarafında gerçekleştirmeye özen gösteriyoruz. Bu sene de Kocaeli, Bursa, Ankara, İstanbul ve 

Aksaray bu yarışmaları gerçekleştirdik. Yarışmalarımızın heyecanını siz gençlerimizle birlikte 

yaşamaktan her zamanki gibi büyük bir keyif aldık. Sizlerin yapmış olduğu projeleri yerinde 

izleyerek yine heyecanınıza ortak olduk. Bu sene tabi bir başka heyecan daha vardı.  

 

TEKNOFEST yarışmalarına katılım her yıl artıyor. Bu yıl 41 ana 102 alt kategoride 

düzenlediğimiz teknoloji yarışmalarına 81 il ve 66 ülkeden 332 bin takım ve 1 milyondan fazla 

yarışmacı başvurdu. Altı senede dile kolay 50 katın üzerinde bir artış… Bu, insanımıza imkân 

verilirse neleri hayal edip, neleri başarabileceğinin en net göstergesi. Gençlerimiz sağlık 

teknolojilerinden eğitim teknolojilerine, tarım teknolojilerinden biyoteknolojiye, dikey inişli 

roketten karma sürü robotlara kadar birçok alanda yarıştılar. Önemli işlere imza attılar. 



   
Biz de gençlerimizi ödüllendirmeyi, teşvik etmeyi ihmal etmedik. Bu sene ön eleme aşamasını 

geçen gençlerimize 30 milyon liranın üzerinde malzeme desteği sağladık. Ayrıca ödül almaya 

hak kazanan takımlarımıza da 13 milyon liranın üzerinde ödül takdim edeceğiz. 

 

Diğer taraftan TEKNOFEST’e katkı sağlayan paydaşlarımızın sayısı her yıl giderek artıyor. İlk 

sene 32 olan paydaş sayımız bu sene 119’a ulaştı. İşte bu TEKNOFEST’in kurum ve kuruluşlar 

nezdinde ne kadar itibar gördüğünün de göstergesi. Rakamlardan da anlaşılacağı üzere 

TEKNOFEST bu sene de rekorlarla yoluna devam ediyor. Ne mutlu bize ki hem gençlerimizin, 

hem ziyaretçilerimizin, hem de sponsorlarımızın TEKNOFEST’e olan inancı giderek artıyor. 

Gençlerimizin verdikleri emekleri görünce, onların heyecanını görünce geleceğe daha büyük 

bir umutla bakıyoruz.” şeklinde konuştu. 

 

Bayraktar KIZILELMA ve Akıncı İstanbul Semalarında Süzüldü 

Festival ikinci gününde teknoloji, bilim, havacılık-uçuş gösterileri, sergiler, zirveler, atölyeler, 

teknoloji yarışmaları, sahne gösterileri ve etkinliklerle devam etti. Milli gururumuz Bayraktar 

Akıncı ve Bayraktar KIZILELMA ilk defa İstanbul semalarında kol uçuşu gerçekleştirerek 

TEKNOFEST ziyaretçilerini selamladı. Hürkuş, Atak Helikopter, Solo Türk, Türk Yıldızları, 

GYROCOPTER, Aksungur, Gökbey, AB412 ve S70 Çelik Kanatlar özel uçuş gösterileriyle 

heyecanı göklere taşıdı. Festivale katılan S70 Çelik Kanatlar öğrencilerle gerçekleştirdiği uçuş 

etkinliğinde öğrencilere unutulmaz bir deneyim yaşattı. Festival kapsamında düzenlenen 

Sahne Senin etkinliği katılımcılara eğlenceli dakikalar yaşatırken, eğitici atölyelerde öğrenciler; 

bilim, teknoloji ve uzayla dolu bir serüven yaşadı. 

 

Bu yıl festival kapsamında düzenlenen TEKNOFEST bilim sokağı atölyeleri, dikey rüzgar tüneli, 

planetaryum, uzay temalı çocuk parkı, simülasyon deneyim alanları, paydaş-sponsor-katılımcı 

stant aktiviteleri ve akrobatik smaç gösterisi program boyunca devam etti. Statik sergi alanında 

sergilenen BAYRAKTAR MİUS KIZILELMA, Hürjet, Akıncı, F-16, F-4, AS-532 EuroCopter, T-38, 

CN-235 CASA (HVKK), CN-235 CASA, ATAK – II, Hürkuş, TB-2, AB 412, ANKA, GÖKBEY, Beli 429 

ve MMU’yu ziyaretçiler yakından inceleme fırsatı bulup, bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi. 



   
 

 

TEKNOFEST Girişim Programı 2. Dönem Girişim Gösteri Günü Tamamlandı 

TEKNOFEST yarışmalarında finale kalan takım veya takım üyelerinin kendi girişimlerini kurması 

veya kurdukları girişimleri büyütmesi amacıyla T3 Girişim Merkezi 

yürütücülüğünde düzenlenen TEKNOFEST Girişim Programında “Girişim Gösteri Günü” 

düzenlendi. Girişimler sunumunu yaparken, bu özel günde konuşma yapan Selçuk Bayraktar 

gençlere tavsiyelerde bulundu. Program hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.  

 

www.teknofest.org 
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